[bookmark: _GoBack]様式第６号
令和　　 年　　 月　　 日

広告主・広告掲載内容審査申込書

広告主・広告の掲載について、下記のとおり申し込みます。
なお、荒尾市が市税納付状況調査を行うことを承諾します。

広告掲載内容

【広告主】　　　　 住所又は所在地

事業所名等　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者職氏名

電話番号

【申込要領】
広告の掲載について申込しようとする広告主は、本申込書に必要事項を記載し、下記添付書類を添付の上、申し込むこと。ただし、当該広告主の住所又は所在地が荒尾市内に有する場合にあっては、添付を省略することができるものとする。

○添付書類
当該広告主の住所又は所在地を有する市町村において、広告主が納めるべき市町
村税に未納・滞納がないことを証する証明書（令和５年１月１日以降発行のもの）

荒尾市長　　様